10.

11.

12.

13.

14.

Conseil d’école

Ordre du jour Réunion du 23 octobre 2018 a 18h

Accueil et mot de bienvenue de la présidente
Lecture et adoption de I’ordre du jour

Lecture et adoption du PV de la derniére réunion
Mot de la Direction (points d’informations diverses)
Dates des réunions pour I’année

Retour sur le BBQ

Campagne Funscript et autres levées de fonds
Construction de I’école secondaire a Welland
Projet de construction d’une garderie francophone
Résultats OQRE — plan de match

Budget — statut actuel

Collations saines

Projets du conseil d’école d’ici le congé d’hiver

a) Parade de Noél

b) Cookbook

¢) IceDogs
d) Usine de cadeaux

Autres sujets e

\

Ecole élémentaire

L'Héritage

Conseil scolaire Viamonde



